VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT DONAUSTAUF FÜR MARKT DONAUSTAUF



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 15.03.2022, um 19:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Donaustauf eine Sitzung des Bau- und Planungsausschusses Donaustauf

mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Eröffnung der Sitzung und Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 15.02.2022
- 2. Antrag auf Baugenehmigung über die Errichtung einer Einliegerwohnung im bestehenden Garagengebäude auf dem Grundstück Fl.-Nr. 56, Gem. Sulzbach a.d.Donau, Scheuchenbergstraße 7
- 3. Antrag auf Baugenehmigung über den Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Einliegerwohnung und Doppelgarage auf dem Grundstück Fl.-Nr. 593/15, Gem. Donaustauf, Nähe Gregor-Mendel-Straße
- **4.** Antrag auf Baugenehmigung über den Neubau eines Einfamilienhauses auf dem Grundstück Fl.-Nrn. 2237/4 und 2237/3, Gem. Donaustauf, Reifldinger Straße 25 a
- **5.** Antrag auf Erteilung eines Vorbescheides über 2 Doppelhäuser auf dem Grundstück Fl.-Nr. 632, Gem. Donaustauf, Schubertstraße 3
- 6. Antrag auf Baugenehmigung zum Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Garage und Stellplatz auf dem Grundstück Baronstraße 43
- 7. Antrag auf Baugenehmigung über den Neubau eines Doppelhauses (DH1) mit Carport und Stellplätz auf dem Grundstück Fl.-Nr. 408/2, Gem. Donaustauf, Schillerstraße 1
- **8.** Antrag auf Baugenehmigung über den Neubau eines Doppelhauses (DH2) mit Carport und Stellplätz auf dem Grundstück Fl.-Nr. 408/2, Gem. Donaustauf, Schillerstraße 1
- **9.** Antrag auf Baugenehmigung über den Neubau eines Doppelhauses (DH3) mit Carport und Stellplätz auf dem Grundstück Fl.-Nr. 408/2, Gem. Donaustauf, Schillerstraße 1
- **10.** Antrag auf Erteilung eines Vorbescheides über den Neubau von drei Doppelhäuser, einem Einfamilienhaus mit Garagen und Stellplätzen auf dem Grundstück Fl.-Nrn. 390, 391 und 398, Gem. Donaustauf, Ludwigstraße 11
- **11.** Antrag auf Baugenehmigung zum Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Doppelgarage in der Baronstraße 23
- **12.** Bekanntgaben und Anfragen öffentlich

Anschließend findet eine nicht öffentliche Sitzung statt.

Markt Donaustauf, 08.03.2022

Wolfgang Waigert	Angeschlagen am:	08.03.2022
Wolfgang Weigert		
Ausschussvorsitzender	Abgenommen am:	16.03.2022
	_	